
函 福 健         

令和４年(2022年)５月 31日  

 

 報道機関 各位 

 

函館市保健福祉部健康増進課長  

 

   函館市健康増進計画策定推進委員会委員の公募について（依頼） 

 時下，ますます御清栄のこととお喜び申し上げます。 

 日頃より，本市の保健事業に格別の御理解と御協力を賜り，厚くお礼申し上げ

ます。 

 さて，健康増進法に基づき，本市における健康増進計画を策定し，および推進

するに当たり，市民の意見等を反映させるため，「函館市健康増進計画策定推進

委員会」を設置することといたしました。 

 つきましては，委員の一部を公募しますので，市民への広報について御配慮い

ただきたく，よろしくお願い申し上げます。 

 

 

 

 

函館市保健福祉部健康増進課（担当：髙杉，笠原） 

〒０４０－０００１ 函館市五稜郭町２３番１号 

電 話：３２－１５１５ 

E-mail：hc-zoushin-zoushin@city.hakodate.hokkaido.jp 


